T
d
T1
P
G
1
2Q
a

ストーク A 300 1
Order
注文例
型式 － ツメ単品
ATBM10A － T
ツメ
Type 材質 表面処理 硬度
ATBM SS400 0.1 HV400 500
ATBS
SUS304
ATBST 0.01 HV1000
ATBJ MC
ボデー・ピン
Type
ボデー 付属品（ピン）
材質 表面処理 材質 表面処理
BL  BT  TP  PI SS400 S45C
BLS  BTS  TPS SUS304 SUS303
Type H a G G1
ATBM
28A  28B 83 7 12 7
20A  20B 63 4.5 10 5
ATBM 14A  14B 55.5 2.5 10 5
ATBJ 10A  10B 38 2.5
5 3ATBS  7A    7B 38 2
ATBST 7SA  7SB＊ 29 2.5
型式 ￥単価Type サイズ
ATBM
SS400
28A－T 2,100
28B－T 2,100
20A－T 2,100
20B－T 2,100
14A－T 2,100
14B－T 2,100
10A－T 1,900
10B－T 1,900
7A－T 1,900
7B－T 1,900
7SA－T 1,900
7SB－T 1,900
型式 ￥単価
Type サイズ
ATBJ
MC
14A－T 2,600
14B－T 2,600
10A－T 2,360
10B－T 2,360
7A－T 2,360
7B－T 2,360
7SA－T 2,360
ATBS
SUS304
10A－T 2,800
10B－T 2,800
ATBST
SUS304
10A－T 3,200
10B－T 3,200
Type T
L
L1 B G
E
R H1 J K MA d f Cツメ形状
ストレート
ツメ形状